
Baterie

• AAA
• Alkalické

LR03P4F/10

Napájí všechna zařízení s vysokou spotřebou
energie
 
Vaše současné elektronické výrobky, jako jsou elektronické hračky a přenosná audio zařízení, jsou na energii náročnější než kdy

předtím. Zajistěte jim delší funkčnost díky bateriím Philips Power Alkaline.

Výhody

Špičkový výkon
• Alkalická technologie je ideální pro zařízení náročná na energii
• Alkalické baterie jsou 6x lepší než průměrné zinkouhlíkové baterie
• Úplný sortiment nabízí baterie pro každého zákazníka
• Baterie zůstává použitelná až 5 let
 
Snadné použití

• Snadno srozumitelné pokyny pro uživatele nevyžadující znalost jazyka
 
Ochrana životního prostředí
• Alkalické baterie Philips obsahují 0 % kadmia, rtuti a olova
 

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Spotřeba
Typ baterie AAA / R03 zinkochloridová
Napětí baterie 1,5 V

Ekologické specifikace
Chemické složení Chlorid zinečnatý
Těžké kovy Bez kadmia

Bez rtuti
Balicí materiál Karton
Typ balení Fólie

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2017, Srpen 9)



Technické údaje
Skladovatelnost 3 roky
Zaměnitelné za typy AAA, R03, UM4, 24F, M24F

Rozměry výrobku
Šířka 4,2 cm
Výška 4,45 cm
Hloubka 1,05 cm
Hmotnost 0,046 kg

Rozměry balení
Výška 4,45 cm
Šířka 1,1 cm
Hloubka 4,3 cm
Čistá hmotnost 0,046 kg
Hrubá hmotnost 0,047 kg
Hmotnost obalu 0,001 kg
EAN 87 12581 65758 1
Počet zahrnutých
výrobků

1

Typ balení Plastikový obal
Typ umístění poličky Zavěšení

Vnější obal
Délka 9,5 cm
Šířka 7,6 cm
Výška 16,4 cm
Čistá hmotnost 1,656 kg
Hrubá hmotnost 2,1 kg
Hmotnost obalu 0,444 kg
Počet spotřebitel-
ských balení

36

GTIN 1 87 12581 65758 8

Vnitřní krabice
Hrubá hmotnost 0,565 kg
GTIN 2 87 12581 65758 5
Výška 5,5 cm
Délka 8,9 cm
Čistá hmotnost 0,552 kg
Počet spotřebitel-
ských balení

12

Hmotnost obalu 0,013 kg
Šířka 7 cm

Power Alkaline

Změna údajů vyhrazena
2017, Srpen 9
 
Version: 4.0.8
EAN: 8712581657581
 

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips N.V. nebo jejich
příslušných majitelů.

www.philips.com
 


